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Mikroskopijny polski mikroskop

Różanek wpisał się do Księgi Rekordów Guinnessa już wielokrotnie - jako autor największego pióra
(2,2 m długości), dwóch najmniejszych aparatów telefonicznych oraz najmniejszego zdolnego do
jazdy rowerku. Wykonał też kieszonkową lunetę astronomiczną, dzięki której można oglądać kratery
na księżycu. Większość jego prac znajduje się w Muzeum Rekordów i Osobliwości w Rabce Zdroju.
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Konstruktor-amator pracuje teraz nad zbudowaniem urządzenia do oglądania atomów. "Taki
mikroskop będzie musiał powiększać 10 milionów razy. Nikt do tej pory nie zbudował takiego
mikroskopu. Generator, nad którym pracuję będzie wytwarzał prędkość znacznie większą od
prędkości światła. Uważam, że prędkości są nieskończone, tak jak Wszechświat" - powiedział.

Różanek jest bezrobotnym elektromonterem. Z żoną wychowuje niepełnosprawnego syna. Jak mówi,
żyje z różnych zasiłków. "Moje hobby pomaga mi w oderwaniu się od codziennej, szarej
rzeczywistości" - mówi.

Przykład z Różanka wzięło też jego miasto. Od kilku lat, co jakiś czas, bije się tutaj rekordy. Były już
takie w upieczeniu największego na świecie chleba, przygotowaniu najcięższej sałatki, a niedawno -
w ilości Janów zgromadzonych w jednym miejscu i w jednym czasie.ZAK
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Skomentuj na forum
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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